

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยตาโต๊ะ 1 หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ค่าพิทักจุดเริ่มต้น N 6.072538 E 102.033421 จุดสิ้นสุด N 6.072088 E 102.033320 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 260 ตารางเมตร ใต้ทางลูกรัง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.ป่าหนาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมโนะ ตำบลมโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.สุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มโนะ

ระยะทางดำเนินการ 52 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หน่วยเมตร
1	ประเภทงานทาง งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม											
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	312.00	1.78	555.36	1.4019	2.50	-	778.56	778.56	778.56	
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	121.00	-	1.4019	169.63	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	11.06	-	1.4019	15.51	-	-	-	-	
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.00	756.66	9,836.58	1.4019	1,060.76	-	13,789.90	13,789.90	13,789.90	
3	งานเหล็ก											
	3.1 เหล็ก WIRE MESH คก. 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	260.00	30.00	7,800.00	1.4019	42.06	-	10,934.82	10,934.82	10,934.82	
	3.2 เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตัน	0.070	31,733.97	2,221.38	1.4019	44,487.85	-	3,114.15	3,114.15	3,114.15	
	3.3 เหล็ก(DB)ขนาด16 มม.	ตัน	0.080	27,347.06	2,187.76	1.4019	38,337.84	-	3,067.03	3,067.03	3,067.03	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	260.00	330.10	85,826.00	1.4019	462.77	-	120,319.47	120,319.47	120,319.47	
5	รอยต่อแผ่นขยายตามขวาง	เมตร	5.00	15.09	75.45	1.4019	21.15	-	105.77	105.77	105.77	
6	รอยต่อแผ่นหดตามขวาง	เมตร	45.00	14.94	672.30	1.4019	20.94	-	942.50	942.50	942.50	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	52.00	14.99	779.48	1.4019	21.01	-	1,092.75	1,092.75	1,092.75	
8	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	629.87	-	1.4019	883.01	-	-	-	-	
9	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	10.14	207.31	2,102.12	1.4019	290.63	-	2,946.97	2,946.97	2,946.97	
10	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.40 m.	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				112,056.44						157,091.92	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
ยอดยกมา												
11	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.60 m.	เมตร	-	1,190.35	112,056.44	1.4019	1,668.75	-	-	-	157,091.92	-
12	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 1.00 m.	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	-
13	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 1.20 m	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	-
				112,056.44							157,091.92	

จังหวัดนราธิวาส ใช้ Factor F 1.4019 ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 112,056.44 บาท Factor F = 1.4019

เงินประกันงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(ลงชื่อ).....ปริมาณราคา (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุกฤษี เจะแล) (นางสาวสุดสลาย แดงดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายฮาเรซ ยูโซะ) (นายรอปา อีซอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

**คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน(TOR)
และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายฮาเรซ ยูโซะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุภาวดี พรหมสกุล)

นักวิชาการศึกษชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุกฤษี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน